

Overført... 30,548 Kr. 82 Ø. 8,364 Kr. 25,353 Kr. „ Ø.

haner fordelte saaledes, at der i passende Nærhed af enhver Bygning ligger 2 Brandhaner. Forjaavidt ikke alt det Vand, som af Damp-pumpen indpresses i Trykledningerne, udspøites fra Brandhanerne, føres det igjennem en saakaldet Reguleringsventil tilbage til Forsyningsstederne fra Beholderne uden nogen væsentlig Variation af Trykket i de førstnævnte Ledninger.

De hermed forbundne Udgifter ere anslaaede saaledes:

Opførelse af en muret Vandbeholder, rummende 600 Tdr., overhvalvet, med Dæksler, Trinbøiler, Lufttrist og Forbindelser til den gamle Beholder, Ledninger fra Hulemose og Afløb	4,000	Kr.
Hertil 3 Stkr. 4 Tom. Skydere med Tilbehør, og Anbringelse à 150 Kr.	450	—
1 Stk. 5 Tom. Skyder	175	—
Et Maskinhus til 2 Damp-pumper	1,075	—
2 Stkr. Damp-pumper med Fundamenter og Opstilling. Dampledninger fra Rjedler til Maskiner samt den hele Forbindelse af Damp-pumper og Montering	5,200	—
2 Stkr. Vindfjedler	1,500	—
2 Stkr. Vindfjedler	550	—
1 Stk. Reguleringsventil med Opstilling	1,200	—
4 Stkr. 3 Tom. Skydere til Pumpeledning à 110 Kr. . .	440	—
460 Fod støbte 5 Tom. Rør med Nedlægning à 3 Kr. .	1,380	—
1600 Fod støbte 4 Tom. Rør med Nedlægning à 2 Kr. 25 Ø.	3,600	—
1400 Fod støbte 3 Tom. Rør med Nedlægning à 2 Kr. .	2,800	—
21 Stkr. Brandhaner med Tilbehør og Sætning à 110 Kr.	2,310	—
1 Stk. 1½ Tom. Skyder med Ledning til Kloaf	115	—
2 Stkr. Slangevoagne med Røgler, Dyrer, Bræstjern, Dorne, Vindstruer, Liner og Lygter à 150 Kr.	300	—
2 Stkr. Kobberstandrør à 185 Kr.	370	—
24 Stkr. vævede 25 Alens 2 Tom. Slanger med Forstrømninger à 44 Kr. 50 Ø.	1,068	—
6 Stkr. Straalerør à 20 Kr.	120	—

Alt overføre... 26,653 Kr. 30,548 Kr. 82 Ø. 8,364 Kr. 25,353 Kr. „ Ø.